
                          
Romano nº 19 Planta 5  
28011 Madrid, Spain. 
INTERNATIONAL PROMOTIONS/ 
PRIZE AWARD DEPT                                                                                                                                                                                                                                     

REFERENCE Nº: CCX-772-876-EM                                                                                                            
BATCH Nº: 1145/186-022 /22                                                                                                                                                                                                                            

                                        
                                                      
                                            FINALLE OFFIZIELL GEWINNBENACH 
Jsme povinni oznámit, že výsledek právě dokončeného konečného losování jackpotu Internacionale 
Lottery a vaše jména vyhrála mezi 20 šťastnými výherci z pátku 19. srpna 2022. Tato částka pochází z 
celkových prize money ve výši 42 milionů EUR, které budou rozděleny mezi 20 šťastnými výherci a 
máte velké štěstí, že jste jedním ze šťastných výherců, proto budete okamžitě kvalifikováni a budete mít 
nárok na finanční odměnu ve výši 2 100 000,00 EUR po obdržení výsledků, které jsme včera zveřejnili, a 
vaše jméno bude připojeno, referenční číslo (CCX-772-876-EM), číslo lístku (343-221-8756) a pořadové 
číslo hlasovacího lístku (451-17) a šťastné číslo hvězdy (3) (7). 
 
Online losování bylo vylosováno z náhodného výběru jmen z exkluzivního seznamu 290 600 jmen a entit 
pomocí pokročilého automatizovaného náhodného počítačového vyhledávání prováděného z internetu. 
Nebyly prodány žádné vstupenky, ale všem jménům byla přidělena různá čísla vstupenek pro zobrazení a 
ochranu soukromí. Proces výběru byl proveden náhodným výběrem našeho počítačového stroje pro výběr 
jmen (TOPAZ) z databáze více než 290 000 jmen ze všech kontinentů. Tento loterijní program byl řádně 
schválen britskou národní loterií a také licencován Mezinárodní asociací regulátorů hazardních her 
(IAGR). Tato loterie je třetí svého druhu a my hodláme zvýšit povědomí veřejnosti o této skvělé 
iniciativě. Jak ukazuje počítačový výběrový stroj, vaše šťastná čísla padnou v našem evropském 
pověřovacím agentovi v Madridu-Španělsku a pro vaši bezpečnost vám doporučujeme uchovávat výherní 
údaje v soukromí, dokud nebude vaše žádost zpracována a vaše výhra vám nebude převedena, abyste 
mohli uplatnit nárok. prosíme vás o vyplnění tohoto formuláře a jeho vrácení našemu správci ke 
konečnému ověření, po kterém bude předán do platební kanceláře, kde již byl ve váš prospěch uložen 
šek na 2 100 000,00 EUR. 
 
kontaktní osoba: Markus Morgan 
Kontaktníe-mail:  internacionaliza@europe.com  
 

……………………………………………………………………………………………………………...  

   BITTE FORMULAR AUSFÜLLEN 
 

 
NAME: ___________________________________ NACHNAME: __________________________________ 
 
GEBURTSDATUM:______________________________ BERUF: __________________________________ 
 
ADDRESS: ______________________________________________________________________________ 
  
TELEFON: ________________________________________ MOBILE: _______________________________  
 
FAX: _____________________________________EMAIL: ________________________________________________ 
 
GEWINNSUMME: ___________________________                                                             
 
 
 
 
 
Viel Glück! 
Mit freundlichen Gruüßen                              
Herr Franz Kullmann                                                                                             


